



بسمه تعالی

تاریخ:
شماره:
پیوست:

کانون صنفی اعضای هیات علمی

بسمه تعالی

"یرفع... الذین آمنوا منهم و الذین اوتوا العلم درجات"

۱۲ اردیبهشت هر سال یاد آور روز تکریم و نکو داشت مقام معلم و استاد گرامی داشته می شود در این روز که با شهادت دکتر خانعلی در سال ۱۳۴۰ و شهید مطهری در سال ۵۸ موضوعیت یافت از زحمات و تلاش های مقام ارجمند معلم و استاد در ارتقاء فرهنگی و اجتماعی جامعه تقدیر و سپاسگذاری می گردد.

تکریم مقام معلم، تکریم ارزش ها و کرامت های انسانی است که در فرآیند آموزش و پژوهش خلق می گردد. معلم و استاد حامل علم و متکفل تربیت و ارتقاء اجتماعی و فرهنگی است. موضوعی که در فرآیند دانش افزایی و علم آموزی بخودی خود مستتر است. با این وجود این، امروزه بدلیل محدودیت ها و تنگناهای بوجود آمده که گاه از سر بی تدبیری و کم خردی حادث شده است؛ کرامت این مجموعه اثر بخش اجتماعی بیش از هر زمان دیگر خدشه دار شده است. مهمترین موضوع که در این ایام بویژه با بحران های اقتصادی جایگاه و کرامت معلمین و اساتید را نشانه رفته است، موضوع معیشت آنان است. اگر آموزه های دینی را هم مبنا بگیریم آنجا که امام جعفر صادق (ع) قلم عالمان بر خون شهیدان برتری دارد. باید بپذیریم که با تحیل انواع تنگناهای معیشتی به این قشر تلاشگر و خدوم شأن آنان را مراعات نکرده ایم. لذا ابتدایی ترین و بدیهی ترین مشوق و تشکر از اساتید و معلمین، اصلاح حقوق و تسهیلات دریافتی آنان است، علیرغم پیگیری های صورت گرفته و وعده های داده شده توسط مسئولین قانونگذار و مجریان موضوع، امری که اگر چه به بوته غفلت و بی توجهی سپرده شده است لیکن با توجه شرایط حادث بر هموطنانمان در بسیاری از استان های کشور و خسارات وارد آمده بر زندگی جاری و آینده آنان باعث شده است اساتید و معلمین در صف پیشگامان برای کمک و امداد رسانی قرار گیرند و هر آنچه می توانند در همیاری با دولت و مسئولین کشور بذل و اهداء نمایند و از سوی دیگر آنچه از سوی دشمنان این مرز و بوم بر مردم شریف و نجیب ایران عزیز تحمیل گردیده است نیز اساتید و معلمین را همراه با تحمل ناملاپمات و مشکلات خود در صف اول مدافعان حفظ همبستگی ملی، تمامیت ارضی، جمهوری اسلامی و ارزش های انقلاب اسلامی قرار داده است.

کانون صنفی استادان دانشگاه علم و صنعت ایران، ضمن تبریک و تهنیت این روز ارزشمند به تمامی اساتید و معلمان و جمله دست اندرکاران بخش آموزش و پژوهش در کشور و بویژه اساتید دانشگاه متبوع، از همه مسئولین کشور بویژه ریاست محترم جمهوری و دولت و مجلس محترم انتظار دارد؛ ضمن توجه به وضعیت معیشت اساتید و معلمان بعنوان کانون های محوری و اساسی رشد و شکوفایی کشور و جایگاه و شأن والای آنان، از ظرفیت های کارشناسی و تخصصی ایشان در فرآیندهای تصمیم سازی و تصمیم گیری در حل مشکلات مردم میهن اسلامی در بخش های مختلف اقتصادی اجتماعی و فنی در کشور بهره برگیرد.

این کانون آمادگی اساتید و دانشگاه متبوع خود و در صورت ضرورت در قالب کمیته های تخصصی مشورتی از سایر دانشگاه ها را در این راستا بدینوسیله اعلام می نماید.

با تشکر

کانون صنفی استادان دانشگاه

علم و صنعت ایران